

PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300594 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci 31.07.2023	12303109 Od 47905417 CENTROSTAV, a.s.					
k fakturaci 31.07.2023 4/8	Přírodní drcené kamenivo frakce 4/8	535,28		21	4,00 4,84	2 141,12 2 590,76
k fakturaci 31.07.2023	12303251 Od 00090450 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace	0,74	t	21	564,31 682,81	417,59 505,28
k fakturaci 02.08.2023	Tvarovka redukční FFR 300-200	1,00		21	2 000,00 2 420,00	2 000,00 2 420,00
k fakturaci 02.08.2023	855030020010				12 368,00	12 368,00
k fakturaci 02.08.2023	Synoflex spojka 300 (313-356)	1,00	ks	21	14 965,28	14 965,28
k fakturaci 02.08.2023	Synoflex s přírubou 300 (313-356)	2,00	ks	21	42 348,75	84 697,50
k fakturaci 02.08.2023	Tvarovka S2000 oblouk 90°225	2,00	ks	21	51 241,99	102 483,98
k fakturaci 02.08.2023	T-kus s přírubovou odbočkou DN300/300	1,00	ks	21	29 002,50	58 005,00
k fakturaci 02.08.2023	Třmen opravný litinový DN300	1,00	ks	21	35 093,03	70 186,05
k fakturaci 02.08.2023	Těsnění PN10 DN300, 378x324x6	1,00	ks	21	30 695,00	30 695,00
k fakturaci 02.08.2023	Těsnění PN10-16 DN200 KGS-EPDM	3,00	ks	21	37 140,95	37 140,95
k fakturaci 02.08.2023	Pouzdro rozpěrné 250/11	1,00	ks	21	18 985,73	18 985,73
k fakturaci 02.08.2023	Šroub DIN 931 A2 nerez M20x130	1,00	ks	21	22 972,73	22 972,73
k fakturaci 02.08.2023	Šroub DIN 931 A2 nerez, M20x80	30,00	ks	21	9 367,20	9 367,20
k fakturaci 02.08.2023	Matice DIN 934 A2 nerez, M20 teflon KL-coat black	32,00	ks	21	11 334,31	11 334,31
k fakturaci 02.08.2023	Podložka DIN 125 nerez, plochá, A21mm/M20	62,00	ks	21	430,56	1 291,68
k fakturaci 02.08.2023	Podložka DIN 125 nerez plochá, A 17mm/M16	124,00	ks	21	520,98	1 562,93
k fakturaci 02.08.2023	12303562 Od 00090450 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace	8,00	ks	21	264,24	264,24
k fakturaci 29.08.2023	SLN4000001				319,73	319,73
k fakturaci 31.08.2023	studená balená směs OKVS-8	1,00	KČ	0	1 430,40	1 430,40
k fakturaci 31.08.2023	studená balená směs OKVS-8	5,00	ks	21	1 730,78	1 730,78
k fakturaci 31.08.2023	12303725 Od 27665321 Dopravní značení MŠ, s.r.o.	10,00	ks	21	97,44	2 923,20
k fakturaci 21.07.2023	práce montéra - v prac. době 7-15	1,00		21	117,90	3 537,07
k fakturaci 21.07.2023	práce montéra - mimo prac. dobu	7,50	hod	21	54,12	1 731,84
k fakturaci 21.07.2023	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km	20,00	hod	21	65,49	2 095,53
k fakturaci 21.07.2023	traktorbagr Mecalac - motohodiny	23,00	km	21	20,88	1 294,56
k fakturaci 21.07.2023	Pásové rýpadlo CAT 306 CR - motohodiny	4,00	hod	21	25,26	1 566,42
k fakturaci 21.07.2023	SCANIA - třístranný sklápěč - pracovní km	5,50	hod	21	3,54	438,96
		18,00	km	21	4,28	531,14
					2,88	23,04
					3,49	27,88
					1 000,00	1 000,00
					1 000,00	1 000,00
					145,00	725,00
					175,45	877,25
					145,00	1 450,00
					175,45	1 754,50
					35 112,00	35 112,00
					42 485,52	42 485,52
					590,00	8 850,00
					713,90	10 708,50
					590,00	4 425,00
					713,90	5 354,25
					738,00	14 760,00
					892,98	17 859,60
					23,00	529,00
					27,83	640,09
					900,00	3 600,00
					1 089,00	4 356,00
					900,00	4 950,00
					1 089,00	5 989,50
					49,00	882,00
					59,29	1 067,22

Pokračování na další straně.

PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300594 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	OPEL Combo - pracovní km					
21.07.2023	SLV6010021				23,00	437,00
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km	19,00	km	21	27,83	528,77
21.07.2023	SLV6010023				44,00	1 364,00
k fakturaci	VW Crafter - pracovní km	31,00	km	21	53,24	1 650,44
21.07.2023	SLV6010022				29,00	667,00
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km	23,00	km	21	35,09	807,07
22.07.2023	SLV6010019				23,00	851,00
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny	37,00	km	21	27,83	1 029,71
22.07.2023	SLV6010005				900,00	900,00
k fakturaci	Pásové rýpadlo CAT 306 CR - motohodiny	1,00	hod	21	1 089,00	1 089,00
22.07.2023	SLV6010006				900,00	6 750,00
k fakturaci	VW Caddy - pracovní km	7,50	hod	21	1 089,00	8 167,50
22.07.2023	SLV6010001				23,00	575,00
k fakturaci	OPEL Combo - pracovní km	25,00	km	21	27,83	695,75
22.07.2023	SLV6010021				23,00	437,00
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km	19,00	km	21	27,83	528,77
22.07.2023	SLV6010023				44,00	2 112,00
k fakturaci	SCANIA - třístranný sklápěč - pracovní km	48,00	km	21	53,24	2 555,52
22.07.2023	SLV6010024				49,00	1 176,00
k fakturaci	práce montéra - so, ne, sv., noc	24,00	km	21	59,29	1 422,96
22.07.2023	SL60100003				1 180,00	37 760,00
k fakturaci	práce montéra - so, ne, sv., noc	32,00	hod	21	1 427,80	45 689,60
22.07.2023	SL60100003				1 180,00	37 760,00
		32,00	hod	21	1 427,80	45 689,60

CELKEM k fakturaci bez DPH

CELKEM k fakturaci s DPH

PŘENOS

641 721,87

776 273,47